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Jour / Day Date Heure / Time Aréna / Arena
Dimanche/Sunday September 30 septembre 2018 19h30 à 20h20 / 7:30 - 8:20 pm Duchesnay

Dimanche/Sunday October 7 octobre 2018 19h30 à 20h20 / 7:30 - 8:20 pm Duchesnay

Dimanche/Sunday October 14 octobre 2018 19h30 à 20h20 / 7:30 - 8:20 pm Duchesnay

Dimanche/Sunday October 21 octobre 2018 19h30 à 20h20 / 7:30 - 8:20 pm Duchesnay

Dimanche/Sunday October 28 octobre 2018 19h30 à 20h20 / 7:30 - 8:20 pm Duchesnay

Dimanche/Sunday November 4 novembre 2018 19h30 à 20h20 / 7:30 - 8:20 pm Duchesnay

Dimanche/Sunday November 11 novembre 2018 19h30 à 20h20 / 7:30 - 8:20 pm Duchesnay

Dimanche/Sunday November 18 novembre 2018 NO SKATING

Dimanche/Sunday November 25 novembre 2018 NO SKATING

Dimanche/Sunday December 2 décembre 2018 19h30 à 20h20 / 7:30 - 8:20 pm Duchesnay

Dimanche/Sunday December 9 décembre 2018 19h30 à 20h20 / 7:30 - 8:20 pm Duchesnay

Dimanche/Sunday December 16 décembre 2018 19h30 à 20h20 / 7:30 - 8:20 pm Duchesnay


